
UCHWAŁA NR 146/666/21 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 października 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia „Programu Naprawczego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego  

w Szczuczynie”. 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), w związku z § 1 ust. 2 uchwały Nr XLIX/238/21 

Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 października 2021 r. w sprawie kierunków działania Zarządu 

Powiatu Grajewskiego oraz art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 711 i 1773), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się, opracowany przez Dyrektora Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie, 

„Program Naprawczy Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie na lata 2021-2023”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Dyrektora Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie do składania kwartalnych 

sprawozdań z realizacji Programu Naprawczego, o którym mowa w § 1 – według stanu na ostatni dzień 

kwartału, i przedkładania ich Zarządowi Powiatu w terminie do 20. dnia miesiąca następującego po 

upływie kwartału. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w Szczuczynie. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 

 

 

Sławomir Jan Ginel: …………………..… 

 

 

Maria Gwiazdowska: ……………………. 

 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 

 

 

 


